
REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

SEANCE DU 26 JUIN 2023

Etaient présents : David Ros, Maire, Président, Didier Missenard, Anne-Charlotte Bénichou (départ à

21h33), Frédéric Henriot, Pierre Bertiaux, Elisabeth Caux, David Saussol, Elisabeth Delamoye,

Véronique France-Tarif, adjoints - Eliane Sauteron, Yann Ombrello, Alexis Midol-Monnet, Pierre

Chazan, Augustin Bousbain, Martine Charvin, Philippe Escande, Mireille Delafaix, Alain Cano, Michèle

Viala, Albert Da Silva, Kaouthar Benameur, Christophe Le Forestier, Laurent Remy, Patrick Villette,

Louis Leroy, Pierrick Courilleau, Eric Lucas.

Ariane Wachthausen fiusqu'à 21h16)
Théo Lazuech
Hervé Dole
Marie-Pierre Digard (.1usqu'à 21h1 1)

Elisabeth De Lavergne (jusqu'à 20h39)
Caroline Danhiez-Caillot
Anne-Charlotte Benichou (départ à 2183)

Pouvoir à David Ros
Pouvoir à Elisabeth DelamoYe
Pouvoir à Frédéric Henriot
Pouvoir à Didier Missenard
Pouvoir à Michèle Viala
Pouvoir à Louis Leroy
Pouvoir à Didier Missenard

Absents : //

Nombre de conseillers en exercice : 33
Nombre de présents à20h30:27
Nombre de votants : 33

Le quorum étant atteint, Monsieur le Maire ouvre la séance du conseil municipal.

Eliane Sauteron est désignée, à l'unanimité des présents, pour remplir les fonctions de secrétaire de

séance

2023.62- JEUNESSE - SUBVENTIONS POUR LA BOURSE AUX PROJETS

Le Conseil municipal d'OrsaY,

Vu le Code généraldes collectivités territoriales,

Vu la délibération n'2022-24 du conseilmunicipaldu 5 avril 2022votant le budget primitif 2022

de la commune,
o

6

o

É



Vu la délibération n"2022-57 du conseil municipal du 28 juin 2022 approuvant le projet

< Bourse aux projets jeunes >,

Vu les demandes formulées dans le cadre du dispositif bourse aux projets par les jeunes

nommés ci-dessous,

Vu l'avis favorable du jury qui s'est réuni le 31 mai 2023 après avoir reçu les postulants lors

de la présentation de leur projet,

Vu l'avis favorable de la Commission de la Vie et de I'Animation de la Cité du 19 iuin 2023,

Après en avoir délibéré, à l'unanimité :

Décide d'affecter les subventions telles que définies dans le tableau ci-dessous

Nom Prénom Nature du projet Montant attribué

WIAL-IZIDEE Samuel création d'un film "Le Rêve" 350,00 €

HOTTOIS Joris création d'un film "Le Rêve" 350,00 €

MEUNIER Léonard création d'un film "Le Rêve" 350,00 €

JACONELLI Maxime création d'un film "Le Rêve" 350 00 €

Total 1 400,00 €

Dit que la dépense correspondante, soit 1400 € est inscrite au budget 2023 de la
commune au compte 6574.

Certifié exécutoire, comPte tenu

de la transmission en Piéfecture le 2 S JUIII
et de la publication le 

F , , r.ij.: _ >_ ,

rl' r'. S:: r i :

nnl
David ROS
Maire d'Orsay
Conseiller départemental de l'Essonne

.", , I

L.

o

o

oN

e


